



**CERTIFICO:** 

QUE EL PRESENTE ES FIEL COPIA DEL ORIGINAL QUE REPOSA EN LOS ARCHIVOS DE ELEPCO S.A.

Latacunga septiembre 18, 2006 OFICIO No. 036-JGA-2006

Doctor Edgar Alonso Jiménez Sarzosa Ciudad

De mi consideración:

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de ELEPCO S.A. celebrada el día 18 de septiembre del 2006, mediante resolución No. 008-2006, resolvió designarle a usted como PRESIDENTE EJECUTIVO de la Empresa Eléctrica Provincial Cotopaxi S.A., de conformidad y por el período establecido en el Estatuto de la Compañía.

Al participarle esta honrosa designación, me permito augurarle éxitos en tan delicadas funciones.

Atentamente. ELEPCO S.A.

Lic. Marcelo Arroyo Ruiz Presidente del Directorio

**ELEPCO S.A** PRESIDENCIA

pesado UUE. Labauga 30.04.07

Dr. Edgar Alonso Jiménez Sarzosa, agradezco la designación, acepto el cargo para el que he sido nombrado y prometo cumplir fielmente con lo que establece para el efecto la vigente Ley de Compañías.

Septiembre 18, 2006

. Edgar Álonso Jiménez Sarzosa

Ć.I. No. 05-0139054-6

Eag.

CENTIFICO: QUE EN ESTA FECHA SE HA INSCRITO EL TITULO QUE ANTECEDE, EN EL REGISTRO DE MERCANTUL APOJAS 190

BAJO LA PARTIDA Nº\_

EGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

ATACUNGA